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COMPROBANTE DE DISTRIBUCION INTERNA DE FONDOS

Entidad:  522-9999-0000

Ejercicio:

No. Fondo Global:

No. Formulario Interno:
Unidad Gastadora:

RUC/CI Responsable:
Nombre Responsable:
Monto Fondo Global:

Monto Fondo Interno:
Estado:

Clase de Fondo:

Descripcion:

No. de Solicitud:

No. de Doc. Aprobacion:

No. de CUR Contable:

2019

1286

5664
001 - CONTABILIDAD

1707132021

CHAVEZ VILLACIS LUIS ROM
240.00

240.00

APROBADO

{_.

DIRECCION GENERAL DE AVIACION CIVIL - PLANTA CENTRAL

TESORERIA

Cta. Monetaria

Fecha de Pago

No. Transfer.

No. Pago CUR

FAF - ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE CORRIENTES CON RECURSOS

FISCALES

-

ANTICIPO VIATICOS SR. CHAVEZ VILLACIS LUIS A SHELL MERA DEL 02 AL 05 DE SEP 2019 D-288

1286

1286
90253998

Fecha Solicitud: 30/08/2019
Fecha Aprobacién: 30/08/2019

No. CUR
Clase de Fondo Fuente Clase de Registro RUC/C! Responsable Contable Pagado Monto Aprobado
FAF 001 FRC 1707132021 90253998 NO 240.00 /

“FIRMA RESPONSABLE

FIRMA AUTORIZACION

=




RECURSOS FINANCIEROS REGION | \\,6

FORMULARIO PARA TRAMITE DE VIATICOS
30-AG0-2019::10h:14m:31s

NUM. ORDEN: D-288

EMPLEADO: 1707132021 - CHAVEZ VILLACIS LUIS ROMEL
CATEGORIA: 9

ZONA: B

LUGAR: SHELL MERA

DIAS: 3

SUBSISTENCIAS: 0
DIAS70PORCTO: O
ALIMENTACION: 0

TRANSPORTE: 0.00 37 LAY T
VALOR: 240.00 /

INICIO: 02-SEP-2019 / /

FIN: 05-SEP-2019

NIVEL: 2

Quito: 30-AG0-2019




BAE pirecci6n General
v de Aviacion Civil

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLI MIENTO DE SERVICIOS INSTITQCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa)

DGAC-0X-2019-2017-M 29 de agosto de 2019
VIATICOS X MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACION
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR
) . o PUESTO QUE OCUPA:
Luis Romel Chavez Villacis Especialista en transito aéreo 1
C.C. 1707132021 P
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL
NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
Shell - Puyo Direccién de Inspeccién y Certificacion Aeronautica
Macas —Morona Santiago P v
FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa) HORA SALIDA (hh:mm) FECHA LLEGADA (dd-mmm-aaaa) HORA LLEGADA {hh:mm)
02-sep-2019 09h00 05-sep-2019 16h00

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:
Sr. Armando Ayerve (chofer)

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE
Investigacién de los factores de Transito Aéreo y procedimientos de Busqueda y Salvamento, relacionados con el accidente de la C182

matricula HC-CIN de la compafila Amazonia Verde, ocurrido el 23 de agosto de 2019 en Warintza, Morona Santiago.

TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DE SALIDA LLEGADA
{Aéreo, terrestre, maritimo, TRANSPORTE R UTA
otros) FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm-aaaa bh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
Terrestre DGAC Quito-Shell 02-sep-2019 / 0Sh00 02-sep-2019 13h00
Terrestre DGAC Shell -Macas 03-sep-2019 15h00 03-sep-2019 17HOO
Terrestre DGAC Macas - Quito 05-sep-2019 10h00 05-sep-2019 " 16H00
DATOS PARA TRANSFERENCIA 5
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

8046794600
}(RES oNSABuz DE LA UNIDAD

AHORROS

RUMINAHUI

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANT|

go. Patricio Gavilanes

NOTA: Esta solicitud debers ser or d para su A izacién, con por lo
menos 72 horas de al de los servicios
institucionales; salvo el caso de que por necesldades institucionales la

A dad

e De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacién quedaran insubsistentes
e El informe de Servicios Institucionales debers presentarse dentro del
término de 4 dias de cumplido el servicio institucional

Esté prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcién de las Méximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Mdxima Autoridad o su Delegado.

VERSION FORMULARIO MRL ACTUALIZADA 12/06/2013
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Memorando Nro. DGAC-0X-2019-2017-M

Quito, D.M., 29 de agosto de 2019

PARA: Sr. Ing. José Tulio Orbe Velastegui
Analista de Metereologia 1

César Revelo
Inspector Despachador de Vuelo 2

ASUNTO: TRASLADO SENOR LUIS CHAVEZ VILLACIS AMACASY | /
PASTAZA EN APOYO A JUNTIA INVESTIGADORA

De mi consideracion:

Para los fines pertinentes comunico a usted, sefior Administrador, que el sefior Luis
Chavez Villacis, ha sido designado y autorizado para trasladarse al aeropuerto de Macas y
Shell del 2 al 5 de septiembre del afio en curso, para cumplir la investigacion de los
factores de Transito Aéreo y procedimientos de Bisqueda y Salvamento relacionados con

el accidente de la acronave Cessna 182, matricula HC-CIN de la compaiiia Amazonia .~
Verde ocurrido el 23 de agosto de 2019 en Warinta, Morona-Santiago.

Agradeceré a usted, brindar las méaximas facilidades para el cumplimiento de este
trabajo.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Plto. Gonzalo Altamirano Sanchez
DIRECTOR DE INSPECCION Y CERTIFICACION AERONAUTICA

Copia:
Sr. Tnlg. Luis Romel Chavez Villacis
Especialista en Transito Aéreo 1

CS

Direceién: Buenos Aires Oe1-53 y Av. 10 de Agosto « Cédigo Postak 170402 7 Quite - Ecuadior + Yetéfono: 533-2 294-7400

wysaviscioncivibgob.es 1

* Dacumentb firmado electronicamente por Quipux




Certificacion de Fondos Viaticos Nacionales

Funcionarios de la Direccién General de Aviacion Civil.

En base al Acuerdo Ministerial Nro. 165. Certifico a usted la existencia de recursos por 240 USD
Asignacién econémica que le corresponde al Sefior Luis Chavez para cumplir la comision de
servicios en las siguientes fechas

Del 02 al 05 de septiembre del 2019, a Shell Macas. /

Particular que me permito poner en conocimiento para que se continde con los tramites legales
correspondientes.

Elaborado:

PO

Contabilidad DGAC - .. Contadora General
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Memorando Nro. DGAC-YA-2019-0672-M

Quito, D.M., 29 de agosto de 2019

PARA: Sr. Plto. Gonzalo Altamirano Sanchez
Director de Inspeccién y Certificacion Aeronaiitica

ASUNTO: PARTICIPACION SR. LUIS CHAVEZ INVESTIGACION ACCIDENTE /
AVION C182, HC-CJN

De mi consideracidn:

Conforme lo establecen los articulos 20 y 22 literal d, de la Ley de Aviacién Civil, el
Reglamento para la Investigacién de Accidentes e Incidentes y la correspondiente Norma
Técnica, agradeceré a usted sefior Director, emitir la disposicién pertinente para que el
sefior Luis Chavez Villacis se traslade a los aeropuertos de Macas y Shell del 2 al 5 de
septiembre del afio en curso, para cumplir la investigacién de los factores de Transito
Aéreo y procedimientos de Bisqueda y Salvamento relacionados con el accidente de la
aeronave Cessna 182, matricula HC-CIN de la compafifa Amazonia Verde ocurrido el 23
de agosto de 2019 en Warintza, Morona-Santiago.

Con sentimientos de distinguida consideracién. /

Atentamente,

Tlgo. Carlos Enrique Segura Villalba
PRESIDENTE JUNTA INVESTIGADORA DE ACCIDENTES

Copia:
Sr. Tnlg. Luis Romel Chévez Villacis
Especialista en Transito Aéreo 1

Direccién: Buenos Aires Oet-533 ¥ Av. 10 ¢e Agosto » Codigo Postal 170402 7 Quito - Ecuagdar » Teléfono: 593-2 284-7400

i 171
* Documenta generado por Quipux vearwpviagioncivibgeb.ee




Direccion General

' de Aviacion Civil

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

INSTITUCIONALES

FECHA DE INFORME {dd-mmm-aaaa)

DGAC-0X-2019-2017-M

09/09/2019

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

PUESTO QUE OCUPA:

CHAVEZ VILLACIS LUIS ROMEL

ESPECIALISTA EN TRANSITO AEREO 1

CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR

Shel! / Pastaza
Macas / Morona Santiago

Direccidn de Inspeccién y Certificacién Aerondutica

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: Richard Toapanta

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Cumplir la investigacion de los factores de Transito Aéreo y procedimientos de Bisqueda y Salvamento relacionados con el accidente de fa aeronave Cessna 182,
matricula HC-CIN de la compafiia Amazonia Verde ocurrido el 23 de agosto de 2019 en Warientza, Morona Santiago.

JUSTIFICATIVO DE ALOJAMIENTO Y/O ALIMENTACION

- -
No. No. FACTURA 'O NOTA DE VENTA ' -DESCRIPCION l- VALOR
1 9418 - Ormaza Tapia Ménica Alexandra 10,00 -~
2 1378 - Hotel Maria 30,00 .~
3 42623 ~ Wijao restaurante 10,00 <
4 3355 - Hostal y Restaurante Azuay 10,00
g5 0814 . £l Rincon Manabita 10,00 .
6 42635 Wijao restaurante 10,00
7 0815 El Rincon Manabita 8,00 ~
8 0836 El Rincon Manabita 10,00
9 0612 Canelos 1 60,00 .
10 0855 # El Rincon Manabita 8,00 .
11 2382 Tiro loco Mc Graw 14'00
TOTAL JUSTIFICADO 180,00 .
FECHA 02/08/2019 B Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el cumplimiento del servicio
dd-mmm-aaa . institucional, desde la salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del
HORA 11:20:00 servicio institucional segun sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
~TRANSPORTE ©
TIPO DE TRANSPORTE SALIDA LLEGADA
{Aéreo,terrestre, mariti NOMBRE DE TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
mo,otros)
dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
Terrestre DGAC Quito-Shell 02/09/2019 11:20:00 02/09/2019 16:00:00
Terrestre DGAC Shell-Macas 03/09/2019 13:00:00 03/09/2019 16:00:00
Terrestre DGAC Macas-Quito 05/09/2019 09:00:00 05/09/2019 17:00:00
NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMJSIONADO NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro def término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacién se demorard e incluso de no presentarlo tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea superior al
numero de dias autorizados, se deberd adjuntar la autorizacion por escrito de la Mdxima Autoridad
o su Delegado.

FIRMAS DE APROBACION

a7

DRIBAD N oa) SU DELEGADO

Tlgo.Patricio Gavilanes.




* Documentp generado por Quipux

CIRECCION GENERAL HERNO

DE AVIACION QL S TOROS
o S

Memorando Nro. DGAC-YSM-SX3-2019-2117-M

Puyo, 11 de septiembre de 2019

PARA: Sr. Tlgo. Carlos Enrique Segura Villalba
Presidente Junta Investigadora de Accidentes

ASUNTO: PRESENTACION Y SALIDA SR. LUIS CHAVEZ Y SR. RICHARD
TOAPANTA

De mi consideracién:

Me permito informar que el dia lunes 02 de septiembre del 2019 a las 16:00, se
presentaron en este Aeropuerto los sefiores Luis Chavez Especialista en Transito Aéreo y
Richard Toapanta como chofer designado de la camioneta PEI 1441 control 436, con el
fin de realizar la investigacién del accidente de la aeronave HC-CIN de la compaiiia
Amazonia Verde, una vez finalizada la comisi6n se trasladan a la ciudad de Macas el dia
de hoy martes 03 de septiembre presente aiio a las 13:00 sin novedad alguna.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Ing. José Tulio Orbe Velastegui
ANALISTA DE METEREOLOGIA 1

Copia:
Sr. Tnlg. Luis Romel Chévez Villacis
Especialista en Transito Aéreo 1

Sr. Richard William Toapanta Ullauri
Chofer

Sr. Armando Alexander Ayerve Tobar
Chofer

Direccion: Buenos Aires Oe1-53 ¥ Av. 10 Ge Agosto » Cédigo Postal: 170402 / Quito - Ecuador Teléfono: 593-2 284.7400
weav.aviacienciil.geb.ec

1/1




* Dacumento generado por Quipux

S
UIRECCOON GErNERAL

DE AVIACION QIVIL

Memorando Nro. DGAC-ANS-2019-0140-M

Quito, D.M., 09 de septiembre de 2019

PARA: Tnlg. Germén Patricio Gavilanes Capelo
Controlador Radar APP

ASUNTO: Investigacién de los factores de Tréansito Aéreo, del accidente de la aeronave
HC-BIN

De mi consideracién:

Por medio de la presente, me permito informarle a usted sefior Responsable del
Subproceso “VONA”, las actividades realizadas en la Investigacién de los factores de
Transito Aéreo y procedimientos de Bisqueda y Salvamento, relacionados con el
accidente de la C182, matricula HC-BJN de la compafiia Amazonia Verde, ocurrido el 23
de agosto de 2019 en Warints, Morona Santiago, las mismas que se desarrollaron de la
siguiente manera:

02-09-2019

Se inicia la investigacién en la sala de control Radar del Aeropuerto de Shell, contidndose
con la asistencia del Sefior Miguel Cisneros, Responsable CNS, quien proyecta el video
Radar del 23 de Agosto desde las 1500 hasta las 17:30.

La investigacién continda con la reunién establecida en la misma sala Radar con los
ATC Freddy Cisneros, Alvaro Granda y Wendy Solano, Controladores que se
encontraban de turno el dia del accidente tanto en la mafiana como en la tarde.

03-09-2019

-Se lleva a cabo la reunién con el equipo SAR del Aeropuerto de Shell donde el sefior
Juan Arcos hace la entrega del informe, donde se detalla los pormenores de proceso
coordinacién para la bisqueda de la aeronave accidentada.

-Viaje al Aeropuerto de Macas.

04-09-2019

-Se realiza desde el dia anterior el chequeo del audio de la frecuencia de Torre de control
de Macas 123,0 MHZ.

-Entrevista a la Sefiorita Controladora Karla Andino.

05-09-2019
Retorno a Quito.
Con sentimientos de distinguida consideracién.

Atentamente,

Direccibn: Buenos Aires 0e1-53 y Av. 10 de Agosto » Codige Postal: 170402 / Quito -~ Ecuador » Teléfono: 593-2 264-7460

wenvaviacicaciviLgeb.ee

12
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Memorando Nro. DGAC-YSM-SX3-2019-2008-M

Puyo, 03 de septiembre de 2019

PARA: Sr. Tlgo. Carlos Enrique Segura Villalba
Presidente Junta Investigadora de Accidentes

ASUNTO: PRESENTACION Y SALIDA SR. FREDDY ERAZO

De mi consideracién:

Me permito informar que el dia lunes 02 de septiembre del 2019 a las 16:40, se
presentaron en este Aeropuerto los sefiores Luis Chavez Especialista en Transito Aéreoy
Richard Toapanta como chofer designado de la camioneta PEI 1441 control 436, con el
fin de realizar una inspeccion del accidente de la aeronave HC-CJN de la compaiifa
Amazonia Verde, una vez finalizada la comision se trasladan a la ciudad de Macas el dia
de hoy martes 03 de agosto presente aflo a las 13:00 sin novedad alguna.

Con sentimientos de distinguida consideracién.

Atentamente,

Ing. José Tulio Orbe Velastegui
ANALISTA DE METEREOLOGIA 1

Copia:
Sr. Armando Alexander Ayerve Tobar
Chofer

Sr. Tnlg. Luis Romel Chévez Villacis
Especialista en Transito Aéreo 1

Sr. Richard William Toapanta Ullauri
Chofer

Sra. Ing. Alexandra Katherine Martinez Rodriguez
Agente de Seguridad de la Aviacién

Direccidn: Buenos Aires Qe1+53 ¥ Av. 10 de Agosto » Cédige Postat: 170402 / Quito - Ecuador « Teléfono: 593-2 204-7400
werw.aviacioncivilgeb.es

1/1




* Documento generado por Quipux

Memorando Nro. DGAC-YMC-2019-1381-M

Macas, 06 de septiembre de 2019

PARA: Sr. Tlgo. Carlos Enrique Segura Villalba
Presidente Junta Investigadora de Accidentes

Sr. Armando Alexander Ayerve Tobar
Chofer

ASUNTO: PRESENTACION Y SALIDA SENORES TLGO.LUIS CHAVES Y
CHOFER RICHARD TOAPANTA

De mi consideracién:

Por medio del presente me permito informarque con fecha 03 de septiembre se
presentaron en esta Administracién los Sres. Tlgo Luis Chavez (JIA), Chofer Richard
Toapanta conductor del vehiculo PEI 1441 y DAC 436 a fin de cumplir comisién de
servicios en este Aeropuerto, y una vez terminada la misma el 05 de septiembre retornan
a sus lugares de origen.

Particular que comunico a usted para los fines pertinentes.
Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

César Revelo
INSPECTOR DESPACHADOR DE VUELO 2

Copia:
Sr. Plto. Gonzalo Altamirano Sanchez
Director de Inspeccién y Certificacién Aeronaiitica

Sr. Richard William Toapanta Ullauri
Chofer

Sr. Tnlg. Luis Romel Chavez Villacis
Especialista en Transito Aéreo 1

Direccidn: Buenos Aires Ce1-53 ¥ Av. 10 de Agosto » Cédigo Postal: 170402 / Quito - Beuadior « Teléfono: 593-2 204-7400
wervdacioncivilgeb.ec

1/1
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DOCUMENTO CATEGORIZ"ADO Sj
MONTO AUTORIZADO POR TRANSACCION:

(Ormaza Tapia Monica Alexandra  “ovioAuTorzaso o rasacai

RESTAURANTES Hasta $ 420.0

Barrio El Progreso Panamericana Sur E35 $/NySN (Ruc: 0401023320001)
Telf.: 0999278464  Salcedo- Ecuador AUt SRL. 1125751648)

(NOTA DE VENTA RISE] N°001- 001— 0 0094 1 8

Tel: (049702133 6 AT T
ciruc. __f3o?r320z2-4 a,? o9

JJ/J C)f//’dt

FECHA

20('7

Cliente:

R 5=

“CONTRIB

Direccion.

_____________________________________ }_ g
] -
_____________________________________ B -
A
Efecti Diny lectronico | Tarjeta de crédito / débito{ Otros
[ [ [ l —
Fecha de Autorizacion: 16/ JULIO /2019 VALIDA SU EMISION HASTA: 16/ JULIO / 2020

Remache Balarezo Vicente Eduardo
RUC: 0502679228001
IMPRENTA GRAFICAS ‘LALUZ" Aut. 8212
do del 09101 AL 09500
ORIGINAL ADQUIRIENTE / COPIA EMISOR

WIJAO RESMURANYE

CALIFCACION ARTESANAL JUNTA NACIONAL DEL ARTESANO * N 10404,

PASUY ROBALINO AIDA CONSUELO  /

Direc.: Av. Alberto Zambrano s/ y Gonzalez Suarez
PUYQ - PASTAZA

. _ —_

R.U.C. 1600193328001
FACTURA 001-001-

000042623

Aut. SRI. N° 1125283845

Documento Categorizado: NO

Fecha de Emlslénl 01 | L lﬁOlCI I Guia de Remision:

MES ARO

Cliente: (U\\ (\J/\?\Ue 2

Direccion: @Ul
1707132021

DESCRIPC|ON

Telf.: OCI Z:ZO;{SSK

VUNITARIO  V/TOTAL

RUC./C.I:
. CANT.

Original: ADQUIRENTE Copia: EMISOR

FORMA DE PAGO [suB TOTAL 12%

hecnvo TARJETA DE CREDTO/ DEBITO SUB TOTAL 0%
[owero EvcTRomco oTROS DESCUENTO

SUBTOTAL
VA 12%
VALOR TOTAL

=

o
FIRMA AUTORIZADA RECIB FORME J‘ O

LUIS ALFREDO MOROCHQ JANETA- Imp. Offset * Jesu del Gran Poder” - Aut. 1195 - Av. Alberto Zambrano Telf.: 2885 032
RUC: 0601582935001-del 0041901 al 0043100- F. Adtorizacion 09-AGOSTO-2019- F. Caducidad 09-AGOSTO0-2020

m
ioi
rh
' d
eg

R.U.C. 0700999188001
FACTURA 007-001-

000001378

Aut. SRL N° 1124990543

Documento Categorizado: NO

HOTEL MARIA

ARIZABALA HERAS MARIA LEONOR
Direc.: Las Palmas, Av. Alberto Zambrano yA
Cel.: 0990656700 *PUYO - PASTAZA

iién: L"—z |op l.Za/j

Facha de E / Guia de Remision:
MES Aﬂo
Cliente: _, 7 =2 /‘/ LibeS
Direccion: au 0
RUC.C..: Telf.: 92/336

V.UNITARIO

V.ITOTAL

Original: ADQUIRENTE

Copia: EMISOR

FORMA DE PAGO suBTomAL12%] 2 ¢, 7#9
{aﬁcmo TARJETA DE CREDITO / DEBITO 1| sus TOTAL 0% ”
(owero secmmomco orkos DESCUENTO
SUBTOTAL
M12%| 3 25
VALORTOTAL | 2O ”j

CMORUCHO JANETA- lmp. Offset * Jesiis del Gran Poder” - Aut. 1195 - Av, AlbenoZambranoTe{i 2885032
RUC: 0601582935001~del 0001201 al 0001400- F. Autorizacién 19-JUNIO-2019- F. Caducidad 19-JUNIO-2020 .~

HOSTAI. Y RESTAURANT AZUAY RUC 171§52711 5001
VARGAS MARTINEZ PAOLA ALEXANDRA @At SRI. N° 1125311759

DIR. MATR!Z:S !;:IE!EEJ,QVE::DsisL;JSAJACOME 670 umA DE VENTA um Bﬂz
N? 003355

CEL: 0992 641 028 TELF: (03)2 795 181
“CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO"

SERVICIO DE RESTAURANTE
DOCUMENTO CATEGORIZADO: SI

EAUT,  15/08/2019
CADUCA 15/41/2019
| ACTV. HOTELES Y RESTAURANTES: HASTA $850,]

del 003301 al 003700

3= 156 Al
Sr. (Es):. S é// Js2
RUC /-?07/320?/

DESCRIPCION

telf. 279 707/33 6
V. TOTAL

Cant. V. Unit

Muneatsocica o

Forma de pago:
Efectivo

Din. Electrénico
Tarjeta DébiCréd.
Otros

m‘ ING VABQUE2 GUILLERMINA EVANGELISTA
l'lt.gﬂ szuc 1304187823001 . AUT. SRI 4859 . Puyo telf. (03}2 894 728

ORIGINAL: ADQUIRENTE / COPIA COLOR: EMISOR

— — J— e —




EL RINCON MANABITA

CARDENAS ALVARADO ITALIA LEONOR
R.U.C.: 1712104429001 AUT. SRI N° 1125361153

Dir: Av. Rio Amazonas s/n y Tarquiy Av. 29 de Mayo - Cel.: 0992964058
Macas - Morona
CALIFICACION ARTESANAL # 091 766

FACTURA N= 001. 001-000081 4
Fecha: @1 /&z, L, 2.0( \‘

Cliente: $hs ©(°
Direccion: &), ¢

£.9

)

R.U.C.:
130313207 Tellepyro7,55,
Cant, DESCRIPCION V.UNIT.| v.TOTAL
S PY SN sy — Q. {8 s
FORMA DE PAGO Subtotal 12%

EFECTIVO Subtotal 0% | 1 0 x>
Eo{gg%?omco .( ....... Descuento

TARJETA DE SUMAN

CRED./DEBITO IVA 12%

OTROS R ) - toraL J0os

L
BERZOSA CARDENAS MARCOS | ENRIQUE, IMPRENTA MRGEL- R.U.C.:0102405610001 - Aut. 2232 Telt, n 17010454‘“
Cantidad Impresa: del 0000701 & 0000900 - Fecha de Impresion: 24-08-2019 - Focha de Caducidad: 2/AGOST! 0/2020. ¢

Original Blanco: ADQUIRENTE /Copia: EMISOR

e

EL RINCON MANABITA
CARDENAS ALVARADO ITALIA LEONOR
R.U.C.: 1712104429001 AUT. SRIN° 11 25361153

Dir: Av. Rio Amazonas s/n y Tarquiy Av. 29 de Mayo - Cel.: 0992964058
Macas - Morona
CALIFICACION ARTESANAL # 091766

FACTURA N2 001-001-0000815

Fecha: oy /o9 / 2{9
Chente 753 é’ﬁ,/du’?z
Direccion:  £2,,~
R.U.C.: [ 707132072 Telf..e97- 7133
Cant. DESCRIPCION V.UNIT.| V. TOTAL
...... AW RO SR A X -
...... II
FORMA DE PAGO Subtotal 12%
EFECTIVO X Subtotal 0% oo
DINERO | f Descuento
ELECTRONICO
SUMAN o
e N
oTROS TOTAL| § ..

BERZOSA CARDENAS MARCOS ENRIQUE, %ENTA ELVERGEL - R.U.C.:0102405610001 - Aut. 2232-Telt. (07) 2701045- Macas
Cantidad Impresa; def 0000701 a 0000900 - Fecha de Impresion: 24-08.419 - Focha de Caducidad: 24/AGOSTO/2020.

Original Blanco: ADQUIRENTE / Copia: EMISOR

L

R.U.C. 1600193328007
FACTURA 001-001-

000042635

WLIAQ RESTAURANTE

CALICACION ARTESANAL- JUNTA NACIONAL DELARTESANO * ' 104
PASUY ROBALINO AIDA CONSUELQ
Direc.: Av. Alberto Zambrano sh ¥ Gonzalez Suarez

PUYO - PASTAZA Aut. SRI. N° 1125283845
Di Categorizado: NO
Fecha de Emision: ,23 ’ 2 7 , 020/7—’ Guia de Remisién:
DiA MES ARO
Cliente: y UrJ ﬁ//ﬂw Z
Direccién: / //4 e

RUC./C.L.;

V.UNITARIO

VITOTAL

Original: ADQUIRENTE FOR;;mDaE EP!ZICS;ZR SUB TOTAL 12%
[Erinva TARJETA DE CREDITO/ DEBITO SUB TOTAL 0%
[owero eLcrromco otRos DESCUENTO
SUBTOTAL
VA12%

RECI ORME VALOR TOTAL '40

JANETA- Imp, Offsi
el 0041901 al 0043

sus del Gran Poder” - Aut. 1195 - Av, Alberto Zambrano Telf.: 2885 0321

: 060158; 35001 F. Autorizacién 09-AGOSTO-2019- F. Caducidad 08-AGOSTO-2020 L

EL RINCO MANABITA
CARDENAS ALVARADO ITALIA LEONOR
R.U.C.: 1712104429001 AUT. SRI N° 1125361153

Dir: Av. Rio Amazonas s/n y Tarquiy Av. 29 de Mayo - Cel.: 0992964058
Macas - Morona
CALIFICACION ARTESANAL # 091766

FACTURA N2 001-001-0000836

Fecha: o,/-0g - /9
Cliente: /,&/,3 ﬂ/éwa
Direccion: 2., 7o

RUC.: /2093202

Telt: 57770732

Cant. DESCRIPCION V.UNIT.| V. TOTAL
......;(_., L\ 0’)\(\[\ ) 2,‘ £ 2(&25
..... II

FORMA DE PAGO Subtotal 12%
EFECTIVO Subtotal 0% | (O ...
g&é?igomco Descuento

TARJETA DE SUMAN ‘o

CRED./DEBITO VA 12%

JTROS TOTAL| [O, oo

BERZOSA CARDENAS MARCOS ENRIQUE, ?&N‘IA ELVERGEL-RU.C.: 0102405610001 - Aut. 2232 Telt, (07) 2701045 - Macas
Cantidad Impresa: del 0000701 al 0000%00 -Fecha de Impresion; 24-08-2019 - Fecha de Caducidad: 24/AGOSTO/2020.

Original Blanco: ADQUIRENTE / Copia: EMISbR

e —,
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